
104  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.193 Segunda-feira, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

VALDINEI CARVALHO DE AVIZ MOTORISTA DE DEFENSORIA 373.145.802-00 GERÊNCIA DE TRANSPORTES 57211726

CONDUZIR A DIRETORA 
METROPOLITANA E DEFENSORAS 

PÚBLICAS AO EVENTO DE 
POSSE DOS

NOVOS DEFENSORES PÚ-
BLICOS.

03.091.1492.8633

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM MARITUBA 30/09/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 878462
PORTARIA Nº 2193/2022 - DA BELÉM, 18/11/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1065614 de 22/08/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍ-
CULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

ALMINO ALBUES GONÇALVES NETO SEC. NÚCLEO 263035232-34 NTI 5959702

MONTAR ESTRUTURA DO 
EVENTO E PARTICIPAR DE 
AÇÃO DE CIDADANIA EM
CUMPRIMENTO DO PPA.

03.091.1492.8730

EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DEFENSORIA 174.698.802-91 BALCÃO DE DIREITOS 5129192

ELINALDO OLIVEIRA DE LIMA OFICAL DE GABINETE 761.334.352-91 DIR. ADM. E FINANCEIRA 5927307

GUILHERME LELIS DE ASSIS AUX. DE DEFENSORIA 696.522.448-72 GER. DE SERVIÇOS GERAIS 3155340

OZAEL CORDEIRO BATISTA GER. SERV. GERAIS 652.812.502-30 DISEG 5965817

LUIZ CARLOS MOREIRA FARIAS JUNIOR SEC. DE NÚCLEO 737.505.572-68 DIR. ADMINISTRATIVA 57227037

PATRICK DE SOUZA CARVALHO ASS. DE INFORMÁTICA 889.938.762-15 SISCOM 57205330

CLEBER PAIVA COELHO GER. DE TRANSPORTE 606.755.192-68 GERÊNCIA DE TRANSPORTES 57211712
CONDUZIR EQUIPE DE 

MONTAGEM DA ESTRUTURA 
DO EVENTO

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES MOT. DE DEFENSORIA 172.173.502-04 DIR. ADMINISTRATIVA 57211823

CONDUZIR PARTE DA 
EQUIPE QUE MONTARÁ ES-
TRUTURA DO EVENTO E
PARTICIPARÁ DE AÇÃO DE 
CIDADANIA EM CUMPRI-

MENTO DO PPA.

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM MOSQUEIRO  09 A 10/06/2022 1,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 878490
PORTARIA Nº 2192/2022 - DA BELÉM, 18/11/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1065614 de 22/08/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ALMINO ALBUES GONÇALVES NETO SEC. NÚCLEO 263035232-34 NTI 5959702

REALIZAR VISITA 
TÉCNICA

03.091.1492.8730
EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DEFENSORIA 174.698.802-91 BALCÃO DE DIREITOS 5129192
GUILHERME LELIS DE ASSIS AUX. DE DEFENSORIA 696.522.448-72 GER. DE SERVIÇOS GERAIS 3155340

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RO-
DRIGUES MOT. DE DEFENSORIA 172.173.502-04 DIR. ADMINISTRATIVA 57211823 CONDUZIR EQUIPE QUE 

FARÁ VISITA TÉCNICA

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM MOSQUEIRO  08/06/2022 0,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 878478
PORTARIA Nº 2195/2022 - DA BELÉM, 18/11/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1036555 de 16/08/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.


